



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-08042021-226421
CG-DL-E-08042021-226421

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1365]
No. 1365]

नई दिल्ली, बुधवार, अप्रैल 7, 2021/चैत्र 17, 1943
NEW DELHI, WEDNESDAY, APRIL 7, 2021/CHAITRA 17, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 7 अप्रैल, 2021

का.आ. 1476(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ.1474, (अ) तारीख 15 मे 2020, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा महाराष्ट्र राज्य के बुलढाणा जिले में NH753M के कि.मी. 0+000 से कि.मी. 28+000 चिखली (हातनी) से धाड (सुब डिविशनल अफसर (Revenue) कलेक्टर ऑफिस बुलढाणा) तक का निर्माण (चौड़ा करणे/चार लेन का बनाने आदि) अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "15/06/2020" को "दैनिक देशोन्नती" और तारीख "13/06/2020" को "अजिंक्य भारत " दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के बुलढाणा जिले में NH753M के कि.मी. 0 से कि.मी. 28 (सुब डिविशनल अफसर (Revenue) कलेक्टर ऑफिस, बुलढाणा) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: महाराष्ट्र जिले का नाम: बुलढाणा					
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: बुलढाणा				
	गांव का नाम: घाटनांदरा				
1	140/1	निजी	कृषक	0.052	भास्कर म्हासना सोर (१४०/१)
2	140/2	निजी	कृषक	0.025	अन्ना म्हासना सोर (१४०/२)
3	140/3	निजी	कृषक	0.101	भास्कर म्हासना सोर (१४०/३)
4	140/4	निजी	कृषक	0.374	अन्ना म्हासना सोर (१४०/४)
5	143/1	निजी	कृषक	0.078	रुखमाबाई गणेश पुरी (१४३/१)
6	143/2	निजी	कृषक	0.027	समाधान संतोष पुरी (१४३/२)
7	143/3	निजी	कृषक	0.032	रतन धोंडू पुरी (१४३/३)
8	143/4	निजी	कृषक	0.022	अलमखा इस्माइल खा (मयत), कमरूनभाई अलमखा इस्माइलखा, अशरफखा अलमखा इस्माइलखा (१४३/४)

9	154	निजी	कृषक	0.237	कलाबाई शिवाजी सोनुने (१५४)
10	159/1	निजी	कृषक	0.164	किसन माधवराव सरडे (१५९/१)
11	159/2	निजी	कृषक	0.046	अनुसया बाघमारे (१५९/२)
12	159/3	निजी	कृषक	0.019	किसन माधवराव सरडे (१५९/३)
13	159/4	निजी	कृषक	0.002	प्रदीप ज्ञानदेव सरडे (१५९/४)
14	160	निजी	कृषक	0.059	जगदीश नामदेव सोनुने (१६०)
15	161/1	निजी	कृषक	0.075	शिवाजी जंजाळ (१६१/१)
16	161/2	निजी	कृषक	0.051	राहुल जाधव (१६१/२)
17	161/3	निजी	कृषक	0.005	सावित्रीबाई रामभाऊ जंजाळ (१६१/३)
18	161/4	निजी	कृषक	0.01	जगदीश सोनुने (१६१/४)
19	171/1	निजी	कृषक	0.073	सुशीलाबाई जगन्नाथ सुरडकर , निमाबाई चिंतामण अंभोरे ,गौतम जगन्नाथ सुरडकर ,उमाबाई संतोष जाधव ,नितीन जगन्नाथ सुरडकर ,पमाबाई अशोक जाधव ,शाम जगन्नाथ सुरडकर ,सिमाबाई गजानन साबळे (१७१/१)
20	171/2	निजी	कृषक	0.006	सुरेश चव्हाण (१७१/२)
21	171/3	निजी	कृषक	0.002	भास्कर चव्हाण (१७१/३)
22	171/4	निजी	कृषक	0.011	विशाल तोताराम सुरडकर (१७१/४)
23	171/5	निजी	कृषक	0.044	महादू त्रंबक हिवाळे ,राजू त्रंबक हिवाळे ,पानकाबाई त्रंबक हिवाळे ,अनिता त्रंबक हिवाळे ,विमल जनार्दन बोर्डे ,मनीषा

					प्रमोद बोरडे, गोदावरी भगवान हिवाळे (१७१/५)
24	24/1	निजी	कृषक	0.081	रामकोर अंबादास भुसारी (२४/१)
25	246	निजी	कृषक	0.084	द्याराम जयाराम सोर, गंगाराम जयाराम सोर, शेनफड जयाराम सोर, धूपताबाई जयाराम सोर, ताराबाई शामराव, तुळसाबाई राजाराम, शांताबाई हेराजी, अंजनाबाई तुकाराम, यमुनाबाई भाऊराव (२४६)
26	25	निजी	कृषक	0.109	सुगदेव देवराव भुसारी, रामकृष्ण पुंडलिक बर्डे, शेषराव आनंदा भुसारी, मधुकर आनंदा भुसारी (२५)
27	250	निजी	कृषक	0.011	शेख मंजूर शेख अब्दुल्ला, शेख जहूर शेख अब्दुल्ला, शेख मंजूर शेख अब्दुल्ला. (२५०)
28	251	निजी	कृषक	0.063	शेख मंजूर शेख अब्दुल्ला, शेख जहूर शेख अब्दुल्ला, शेख मंजूर शेख अब्दुल्ला. (२५१)
29	252	निजी	कृषक	0.004	मोहन कन्नर (२५२)
30	253	निजी	कृषक	0.005	दत्तात्रय विठ्ठल पुरी, मदन जुलालसिंग परिहार (२५३)
31	26/1	निजी	कृषक	0.092	सुभाष केशव भुसारी (२६/१)
32	26/2	निजी	कृषक	0.064	तुळसाबाई त्रंबक भुसारी (२६/२)
33	27	निजी	कृषक	0.087	तुळसाबाई त्रंबक भुसारी (२७)
34	28	निजी	कृषक	0.027	संजय जानकीराम लोखंडे (२८)
35	29	निजी	कृषक	0.033	दिनकर विठोबा सोर, किसन विठोबा

					सोर ,रमेश विठोबा सोर ,नामदेव विठोबा सोर (२९)
36	32/1	निजी	कृषक	0.082	कावेरी गुलाबराव भुसारी (३२/१)
37	32/3/5	निजी	कृषक	0.04	भागवत केशव भुसारी (३२/३/५)
38	32/4	निजी	कृषक	0.023	भाऊराव त्रंबक भुसारी (३२/४)
39	34	निजी	कृषक	0.0066	जगन्नाथ रामा शेवाळे ,बबन रामा शेवाळे ,कांताबाई सुभाष शेवाळे ,अमोल सुभाष शेवाळे ,प्रमोद सुभाष शेवाळे ,विनोद सुभाष शेवाळे ,पार्वताबाई विष्णू शेवाळे ,समाधान विष्णू शेवाळे ,संदीप विष्णू शेवाळे ,सुनील विष्णू शेवाळे (३४)
40	35	निजी	कृषक	0.102	शिवाजी एकनाथ शेवाळे (३५)
41	36/1	निजी	कृषक	0.0182	सुलोचना शिवाजी शेवाळे (३६/१)
42	36/2	निजी	कृषक	0.062	संदीप विष्णू शेवाळे (३६/२)
43	36/3	निजी	कृषक	0.0609	समाधान विष्णू शेवाळे (३६/३)
44	37	निजी	कृषक	0.193	किसन विठोबा सोर, सुनील दिनकर सोर, प्रमिला दिनकर सोर (३७)
45	4	निजी	कृषक	0.141	गजानन ज्ञानदेव भुसारी (४)
46	5	निजी	कृषक	0.086	दत्त विठ्ठलपुरी गोसावी (५)
47	52	निजी	कृषक	0.003	गणपत किसन नरोटे (५२)
48	57	निजी	कृषक	0.031	मधुकर काशिनाथ सोर ,रंगनाथ काशिनाथ सोर ,सोमनाथ काशिनाथ सोर ,कमलाबाई काशिनाथ सोर ,गीता

					बाबुराव (५७)
49	58	निजी	कृषक	0.008	धनाजी बाळाजी सोर, राजू शेषराव सोर (५८)
50	61	निजी	कृषक	0.005	सुधाकर आनंदा सोर (६१)
51	62	निजी	कृषक	0.002	द्रौपदाबाई रामदास वखरे (६२)
गांव का नाम: पळसखेड भट					
52	39	निजी	कृषक	0.237	त्र्यंबक संपत चिंचोले, वत्सलाबाई तुकाराम चिंचोले, सिताराम तुकाराम चिंचोले, दौलत तुकाराम चिंचोले, परमेश्वर तुकाराम चिंचोले, रामेश्वर तुकाराम चिंचोले, केशरबाई सिताराम काळे, धोंडीबा बाळा चिंचोले, श्रीपत रावजी चिंचोले, सखाराम रावजी, सटवा त्र्यंबक चिंचोले, ग्यानदेव तुकाराम गोराडे, गंजीधर अमृता चिंचोले, लक्ष्मण अमृता चिंचोले, अनुसया जाणू चिंचोले, मथुराबाई बापू गुजर, एकनाथ जाणू चिंचोले, सोनाबाई जाणू चिंचोले, रघुनाथ रामा चिंचोले, सुगदेव रामा चिंचोले, सुपडा रामा चिंचोले, कुंडलिक रामा चिंचोले, जयराम गणपत चिंचोले, गंगुबाई जैवंता चिंचोले, वत्सलाबाई जगन्नाथ चिंचोले, वालबाबाई हरीबा जाधव, कासाबाई मोतीराम शिंदे, चतुराबाई शामराव काळे, अंजनाबाई जनार्दन कासोदे, गुंफाबाई प्रल्हाद शिंदे (३९)
53	40	निजी	कृषक	0.043	प्रकाश सुखदेव चिंचोले (४०)
54	41	निजी	कृषक	0.011	गजानन पुंडलिक चिंचोले (४१)
55	46/1	निजी	कृषक	0.021	हिम्मतराव माणिकराव जाधव (४६/१)

56	46/2	निजी	कृषक	0.015	विनायकराव माणिकराव जाधव (४६/२)
57	46/3	निजी	कृषक	0.013	चांगदेव ज्ञानदेव चिंचोले (४६/३)
58	47	निजी	कृषक	0.165	रामलाल रंगनाथ सातपुते (४७)
59	49/1	निजी	कृषक	0.082	अमरसिंग लालसिंग सुरडकर (४९/१)
60	49/2	निजी	कृषक	0.098	गजानन लालसिंग सुरडकर (४९/२)
61	49/3	निजी	कृषक	0.06	सुमनबाई लालसिंग सुरडकर (४९/३)
62	5/1	निजी	कृषक	0.05	शेषराव शिवराम भोसले (५/१)
63	5/2	निजी	कृषक	0.027	दिनकर शिवराम भोसले (५/२)
64	50/1	निजी	कृषक	0.016	गजानन लालसिंग सुरडकर (५०/१)
65	50/2	निजी	कृषक	0.02	सुनिता पांडुरंग सुरडकर (५०/२)
66	50/3	निजी	कृषक	0.03	नामदेव रखमाजी सुरडकर (५०/३)
67	50/4	निजी	कृषक	0.014	रामेश्वर किसन खंडागळे (५०/४)
68	51/1	निजी	कृषक	0.04	नामदेव रामराव खंडागळे (५१/४)
69	51/2	निजी	कृषक	0.006	लता सोहम खंडागळे (५१/२)
70	51/3	निजी	कृषक	0.004	प्रल्हाद दामोदर राजपूत (५१/३)
71	51/4	निजी	कृषक	0.009	फकीरा धोंडू चिंचोले (५१/४)
72	51/5	निजी	कृषक	0.01	बाबुराव लक्ष्मन चिंचोले (५१/५)
73	52/1	निजी	कृषक	0.028	हरिदास देवराव भोसले (५२/१)

74	52/2	निजी	कृषक	0.027	रामदास देवराव भोसले (५२/२)
75	87/1	निजी	कृषक	0.016	भिकाजी हरिबा जाधव (८७/१)
76	87/2	निजी	कृषक	0.023	आनंदा विठोबा जाधव (८७/२)
77	87/3	निजी	कृषक	0.003	वामन विठोबा जाधव (८७/३)
78	88	निजी	कृषक	0.035	लिंबाजी रामा जाधव (८८)
79	89/1	निजी	कृषक	0.042	किसन कुंडलिक भाकडे (८९/१)
80	89/2	निजी	कृषक	0.025	सुपडा दत्त भाकडे (८९/२)
81	90/1	निजी	कृषक	0.013	गजानन तुकाराम सुरोशे (९०/१)
82	90/2	निजी	कृषक	0.011	गणेश बाबुराव अवघडे (९०/२)
83	91/1	निजी	कृषक	0.009	शांताबाई भिकाजी चिंचोले (९१/१)
84	91/2	निजी	कृषक	0.006	सुभाष भिकाजी चिंचोले (९१/२)
85	91/3	निजी	कृषक	0.006	जगन्नाथ भिकाजी चिंचोले (९१/३)
86	92	निजी	कृषक	0.029	भगवान तेजराव कोरडे ,गयाबाई तेजराव कोरडे (९२)
87	93/1	निजी	कृषक	0.012	मीना मधुकर गवते (९३/१)
88	93/2	निजी	कृषक	0.018	गणेश बाबुराव अवघडे (९३/२)
89	94	निजी	कृषक	0.014	एकनाथ किसन झगरे, विश्वनाथ किसन झगरे, सुरेश किसन झगरे, तुळसाबाई सदाशिव पवार, मंजुळाबाई तुकाराम जाधव, लक्ष्मीबाई किसन झगरे (९४)

90	95	निजी	कृषक	0.015	गयाबाई दत्तूअप्पा राऊत, देविदास दत्तूअप्पा राऊत, शिवअप्पा दत्तूअप्पा राऊत (९५)
91	96	निजी	कृषक	0.032	राजश्री शाहू चैरीटेबल ट्रस्ट सुंदरखेड संचालक राजू रुपराव शेळके (९६)
92	97	निजी	कृषक	0.067	देवेंद्र चंद्रभान खिल्लारे (९७)
93	98	निजी	कृषक	0.056	भगवान कोंडुजी मोरे, चंद्रमणी कोंडुजी मोरे (९८)
तालुक का नाम: चिखली					
गांव का नाम: हातनी					
1	249	निजी	कृषक	1.07	दिलीप पांडुरंग जाधव (२४९)
2	51	निजी	कृषक	0.1	किसन हरसिंग जाधव, सीताराम हरसिंग जाधव, चंद्रकोर महादू परिहार, समाधान नर्सिंग जाधव, विष्णू नर्सिंग जाधव, कौशल्या नर्सिंग जाधव, भगवान नर्सिंग जाधव, उत्तम नर्सिंग जाधव (५१)
3	52	निजी	कृषक	0.12	जुलालसिंग रामसिंग जाधव (५२)
4	53	निजी	कृषक	0.4	गुलाबसिंग रामसिंग जाधव (५३)
5	54	निजी	कृषक	0.29	मोहन नामदेव जाधव (५४)
गांव का नाम: सातगाव भुसारी					
6	235	निजी	कृषक	0.085	भागवत शामराव देशमुख (२३५)
7	235	निजी	कृषक	0.0665	रामराव शामराव देशमुख (२३५)
8	244	निजी	कृषक	0.05	विजय भागवतराव देशमुख (२४४)

9	260	निजी	कृषक	0.02	गिरिजाबाई श्रीपत देशमुख ,सुशीलाबाई सीताराम देशमुख (२६०)
10	266	निजी	कृषक	0.01	सुरेश साहेबराव गाढे (२६६)
11	266	निजी	कृषक	0.01	कुशिवार्ता तेजराव गाढे (२६६)
12	267	निजी	कृषक	0.01	कडूबा गुलाबराव गाढे (२६७)
13	269	निजी	कृषक	0.01	राजकोर दिनकरराव ठेंग (२६९)
14	269	निजी	कृषक	0.01	पंचफुला एकनाथ ठेंग (२६९)
15	270	निजी	कृषक	0.01	गणेश लक्ष्मन गाढे (२७०)
16	270	निजी	कृषक	0.01	इंदुबाई हिम्मतराव गाढे (२७०)
17	275	निजी	कृषक	0.04	अशोक कडूबा पाटील (२७५)
18	276	निजी	कृषक	0.05	नरेंद्र जनार्दन लामधाडे (२७६)
19	426	निजी	कृषक	0.02	अशोक बंडूजी पाटील (४२६)
20	430	निजी	कृषक	0.13	माणिकराव नारायण पाटील (४३०)
21	430	निजी	कृषक	0.02	रमेश रामराव जाधव (४३०)
22	431	निजी	कृषक	0.04	सिमाताई नामदेवराव वराडे (४३१)
23	431	निजी	कृषक	0.07	राजू शंकर थोरात (४३१)
24	432	निजी	कृषक	0.04	सुरेश शिवाप्पा लामधाडे (४३२)
25	433	निजी	कृषक	0.01	अन्नपूर्णा साहेबराव भुसारी, अरुन साहेबराव भुसारी (४३३)

26	433	निजी	कृषक	0.03	जिजाबाई सुरेश कदम ,रामू सुरेश कदम (४३३)
27	433	निजी	कृषक	0.01	दौलत जयवंता जाधव (४३३)
28	47	निजी	कृषक	0.06	संजय शंकर थोरात (४७)
	गांव का नाम: सोने वाडी				
29	168	निजी	कृषक	0.01	माधव लक्ष्मन हाडे (१६८)
30	168	निजी	कृषक	0.01	रेणुकाबाई परमेश्वर हाडे (१६८)
31	169	निजी	कृषक	0.02	सिंधुबाई चतरसिंग पवार (१६९)
32	170	निजी	कृषक	0.02	सुधाकर दत्तात्रय दस्तुरे (१७०)
33	170	निजी	कृषक	0.03	सुनील दत्तात्रय दस्तुरे (१७०)
34	171	निजी	कृषक	0.07	सतीश सिद्धीविनायक दस्तुरे (१७१)
35	172	निजी	कृषक	0.09	श्रेयश सतीश दस्तुरे (१७२)
36	173	निजी	कृषक	0.03	सिद्धीविनायक वासुदेव दस्तुरे (१७३)
37	174	निजी	कृषक	0.01	मिलिंद दत्तात्रय दस्तुरे (१७४)
38	174	निजी	कृषक	0.01	नितीन दत्तात्रय दस्तुरे (१७४)
39	176	निजी	कृषक	0.02	शिवाजी मारोती तायडे (१७६)
40	176	निजी	कृषक	0.03	त्र्यंबक मारोती तायडे (१७६)
41	26	निजी	कृषक	0.07	परमेश्वर सखाराम पवार (२६)
42	260	निजी	कृषक	0.01	पाटीलबा पिराजी शेळके (२६०)

43	260	निजी	कृषक	0.01	गणेश भगवान पवार (२६०)
44	260	निजी	कृषक	0.01	रंजनाबाई अंबादास पवार (२६०)
45	261	निजी	कृषक	0.01	बबन श्रीराम पवार (२६१)
46	261	निजी	कृषक	0.02	सुभाष रंगनाथ पवार (२६१)
47	265	निजी	कृषक	0.01	फकीरा भिकाजी पवार (२६५)
48	265	निजी	कृषक	0.01	रुख्मिना अरुण पवार (२६५)
49	265	निजी	कृषक	0.01	हिंमतराव गबाजी पवार (२६५)
50	268	निजी	कृषक	0.01	दत्तात्रय रंगनाथ पवार (२६८)
51	27	निजी	कृषक	0.02	मोresh्वर सखाराम पवार (२७)
52	271	निजी	कृषक	0.02	संतोष एकनाथ गावंडे (२७१)
53	276	निजी	कृषक	0.01	विजय हिंमतराव हाडे आणि गजानन हिंमतराव हाडे (२७६)
54	276	निजी	कृषक	0.01	दत्तात्रय रंगनाथ पवार (२७६)
55	276	निजी	कृषक	0.01	अंकुश श्रीराम पवार (२७६)
56	276	निजी	कृषक	0.01	बबन श्रीराम पवार (२७६)
57	28	निजी	कृषक	0.01	गुम्फाबाई सखाराम पवार (२८)
58	29	निजी	कृषक	0.02	भगवान किसन बरडे, चंद्रभागाबाई किसन बर्डे (२९)
59	294	निजी	कृषक	0.01	त्र्यंबक मारोती तायडे (२९४)

60	294	निजी	कृषक	0.02	शिवाजी मारोती तायडे (२९४)
61	30	निजी	कृषक	0.01	छाया गजानन जाधव, दुर्गा अशोक पवार (३०)
62	32	निजी	कृषक	0.03	दरुबाई नारायण जंजाल आणि जगन्नाथ नारायण जंजाल (३२)
63	46	निजी	कृषक	0.01	शिवचरण किसन पवार, युवराज किसन पवार, कावेराबाई किसन गायकवाड, संमिद्रा सुगदेव, धृपताबाई किसन पवार (४६)
64	47	निजी	कृषक	0.02	आत्माराम त्र्यंबक पवार (४७)
65	48	निजी	कृषक	0.01	आत्माराम त्र्यंबक पवार (४८)
66	48	निजी	कृषक	0.01	कस्तुराबाई संतोषराव पवार ,मंदाकिनी संतोष पवार ,सरला संतोष पवार ,भाग्यश्री संतोष पवार ,शरद संतोष पवार ,गोदावरी संतोष पवार (४८)
67	48	निजी	कृषक	0.01	शिवाजी त्र्यंबक पवार (४८)
68	48	निजी	कृषक	0.01	नंदा दिलीप पवार (४८)
69	49	निजी	कृषक	0.01	उत्तम राघो तायडे (४९)
70	49	निजी	कृषक	0.01	सीताराम राघो तायडे (४९)
71	50	निजी	कृषक	0.02	मनोहर लक्ष्मन तायडे (५०)
72	51	निजी	कृषक	0.01	गजानन सुखदेव तायडे, भरत सुगदेव तायडे, राधाबाई विष्णु शेळके, गोदावरी फकीरबा तायडे, निर्मला अरुण फदाट, कैलास फकीरबा तायडे, विलास फकीरबा तायडे (५१)

73	52	निजी	कृषक	0.01	गजानन काशीराम पंडित (५२)
74	52	निजी	कृषक	0.01	भगवान नामदेव तायडे (५२)
			कुल	8.1282	

[फा. सं. RW/NH/12014/157/2017-MAH-ZONE-IV/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 7th April, 2021

S.O. 1476(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, number S.O.1474(E) Date 15th May 2020, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (two lane with paved shoulder / four lane etc.) maintenance, management and operation of NH-753M in the stretch of land from Km. 0+000 to 28+000 Km. Chikhli (Hatni) to Dhad (Sub Divisional Officer, Buldana) in the district Buldana in the State of MAHARASHTRA;

And whereas the substance of the said notification has been published in "Daily Deshonnati" Dated 15/06/2020 and Daily "Ajinky Bharat" Dated 13/06/2020 under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH753M in the stretch of land from Km. 0+000 to Km. 28+000 (Sub-Divisional Officer (Revenue) Collector Office Compund Buldhana) in the district of BULDHANA in the state of MAHARASHTRA.

State: MAHARASHTRA			District: BULDHANA		
Sl. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
Taluk: Buldhana					
Village: Ghatnandra					
1	140/1	Private	Agriculture	0.052	BHASKAR MHASNA SOR 140/1
2	140/2	Private	Agriculture	0.025	ANNA MHASNA SOR 140/2

3	140/3	Private	Agriculture	0.101	BHASKAR MHASNA SOR 140/3
4	140/4	Private	Agriculture	0.374	ANNA MHASANA SOR 140/4
5	143/1	Private	Agriculture	0.078	RUKHMABAI GANESH PURI 143/1
6	143/2	Private	Agriculture	0.027	SAMADHAN SANTOSH PURI 143/2
7	143/3	Private	Agriculture	0.032	RATAN DHONDU PURI 143/3
8	143/4	Private	Agriculture	0.022	ALAMKHA ISMAIL KHA (DEATH), KAMRUNBHA ALAMKHA ISMAILKHA ,ASHRAFKHA ALAMKHA ISMAILKHA 143/4
9	154	Private	Agriculture	0.237	KALABAI SHIVAJI SONUNE 154
10	159/1	Private	Agriculture	0.164	KISAN MADHAVRAO SARDE 159/1
11	159/2	Private	Agriculture	0.046	ANUSAYA WAGHMARE 159/2
12	159/3	Private	Agriculture	0.019	KISAN MADHAVRAO SARDE 159/3
13	159/4	Private	Agriculture	0.002	PRADIP DNYANDEO SARDE 159/4
14	160	Private	Agriculture	0.059	JAGDISH NAMDEO SONUNE 160
15	161/1	Private	Agriculture	0.075	SHIVAJI JANJAAL 161/1
16	161/2	Private	Agriculture	0.051	RAHUL JADHAV 161/2
17	161/3	Private	Agriculture	0.005	SAVITRIBAI RAMBHAU JANJAAL 161/3
18	161/4	Private	Agriculture	0.01	JAGDISH SONUNE 161/4
19	171/1	Private	Agriculture	0.073	SUSHILABAI JAGANNATH SURADKAR ,NIMABAI CHINTAMAN AMBHOORE, GAUTAM JAGANNATH SURADKAR ,UMABAI SANTOSH JADHAV, NITIN JAGANNATH SURADKAR, PAMABAI ASHOK JADHAV, SHAM JAGANNATH SURADKAR, SIMABAI GAJANAN SABALE 171/1
20	171/2	Private	Agriculture	0.006	SURESH CHAVHAN 171/2
21	171/3	Private	Agriculture	0.002	BHASKAR CHAVHAN 171/3

22	171/4	Private	Agriculture	0.011	VISHAL TOTARAM SURADKAR 171/4
23	171/5	Private	Agriculture	0.044	MAHADU TRAMBAK HIWALE,RAJU TRAMBAK HIWALE,PANKABAI TRAMBAK HIWALE,ANITA TRAMBAK HIWALE,VIMAL JANARDAN BORDE,MANISHA PRAMOD BORDE,GODAVARI BHAGVAN HIWALE 171/5
24	24/1	Private	Agriculture	0.081	RAMKOR AMBADAS BHUSARI 24/1
25	246	Private	Agriculture	0.084	DAYARAM JAYARAM SOR,GANGARAM JAYRAM SOR,SHENFAD JAYRAM SOR,DRAUPADABAI JAYRAM SOR ,TARABAI SHAMRAV ,TULSABAI RAJARAM,SHANTABAI HERAJI ,ANJANABAI TUKARAM ,YAMUNABAI BHAURAV 246
26	25	Private	Agriculture	0.109	SUGDEO DEVRAV BHUSARI,RAMKRUSHN PUNDALIK BARDE,SHESHRAV ANANDA BHUSARI,MADHUKAR ANANDA BHUSARI 25
27	250	Private	Agriculture	0.011	SHEKH MANJUR SHEKH ABDULA SHEKH JAHUR SHE ABDULLA SHE MANJUR SHEKH ABDULA 250
28	251	Private	Agriculture	0.063	SHEKH MANJUR SHEKH ABDULA SHEKH JAHUR SHE ABDULLA SHE MANJUR SHEKH ABDULA 251
29	252	Private	Agriculture	0.004	MOHAN KANNAR 252
30	253	Private	Agriculture	0.005	DATTATRAY VITTHAL PURI ,MADAN JULALSINGH PARIHAR 253
31	26/1	Private	Agriculture	0.092	SUBHASH KESHAV BHUSARI 26/1
32	26/2	Private	Agriculture	0.064	TULSABAI TRAMBAK BHUSARI 26/2
33	27	Private	Agriculture	0.087	TULSABAI TRAMBAK BHUSARI 27
34	28	Private	Agriculture	0.027	SANJAY JANKIRAM LOKHANDE 28
35	29	Private	Agriculture	0.033	DINKAR VITHOBA SOR ,KISAN VITHOBA SOR,RAMESH VITHOBA SOR,NAMDEO VITHOBA SOR 29

36	32/1	Private	Agriculture	0.082	KAVERI GULABRAO BHUSAARI 32/1
37	32/3/5	Private	Agriculture	0.04	BHAGVAT KESHAV BHUSARI 32/3/5
38	32/4	Private	Agriculture	0.023	BHAURAO TRAMBAK BHUSARI 32/4
39	34	Private	Agriculture	0.0066	JAGANNATH RAMA SHEWALE,BABAN RAMA SHEWALE,KANTABAI SUBHASH SHEWALE,AMOL SUBHASH SHEWALE,PRAMOD SUBHASH SHEWALE ,VINOD SUBHASH SHEWALE ,PARVATABAI VISHNU SHEWALE,SAMADHAN VISHNU SHEWALE ,SANDIP VISHNU SHEWALE ,SUNIL VISHNU SHEWALE 34
40	35	Private	Agriculture	0.102	SHIVAJI EKNAATH SHEVALE 35
41	36/1	Private	Agriculture	0.0182	SULOCHANA SHIVAHJI SHEWALE 36/1
42	36/2	Private	Agriculture	0.062	SANDIP VISHNU SHEWALE 36/2
43	36/3	Private	Agriculture	0.0609	SAMADHAN VISHNU SHEWALE 36/3
44	37	Private	Agriculture	0.193	KISAN VITHOBA SOR,SUNIL DINKAR SOR,PRAMILA DINKAR SOR 37
45	4	Private	Agriculture	0.141	GAJANAN DNYANDEO BHUSARI 4
46	5	Private	Agriculture	0.086	DATTU VITHALPURI GOSAVI 5
47	52	Private	Agriculture	0.003	GANPAT KISAN NAROTE 52
48	57	Private	Agriculture	0.031	MADHUKAR KASHINATH SOR ,RANGNAATH KASHINAATH SOR,SOMNAATH KASHINAATH SOR ,KAMLABAI KSHINATH SOR ,GITA BABURAO 57
49	58	Private	Agriculture	0.008	DHANAJI BALAJI SOR ,RAU SHESHRAO SOR 58
50	61	Private	Agriculture	0.005	SUDHAKAR ANANDA SOR 61
51	62	Private	Agriculture	0.002	DRAUPADABAI RAMDAS VAKHARE 62

Village: Palaskhed Bhat					
52	39	Private	Agriculture	0.237	Trimbak Sampat Chinchole, Vatsalabai Tukaram Chinchole, Sitaram Tukaram Chinchole, Daulat Tukaram Chinchole, Parmeshwar Tukaram Chinchole, Rameshwar Tukaram Chinchole, Kesharbai Sitaram Kale, Dhondiba Bala Chinchole, Shripat Ravji Chinchole, Sakharan Raoji, Satva Tryambak Chinchole, Gyandeo Tukaram Gorade, Ganjidhar Amruta Chinchole, Laxman Amruta Chinchole, Anusaya Janu Chinchole, Mathurabai Babu Gujar, Eknath Janu Chinchole, Sonabai Janu Chinchole, Raghunath Rama Chinchole, Sugdev Rama Chinchole, Supada Rama Chinchole, Kundlik Rama Chinchole, Jayaram Ganpat Chinchole, Gangubai Jaivanta Chinchole, Vatsalabai Jagannath Chinchole, Walabai Hariba Jadhav, Kasabai Motiram Shinde, Chaturabai Shamrao Kale, Anjanabai Janardan Kasode, Gunfabai Pralhad Shinde 39
53	40	Private	Agriculture	0.043	PRAKASH SUKHADEV CHINCHOLE 40
54	41	Private	Agriculture	0.011	GAJANAN PUNDALIK CHINCHOLE 41
55	46/1	Private	Agriculture	0.021	HIMMATRAO MANIKRAO JADHAV 46/1
56	46/2	Private	Agriculture	0.015	VINAYAKRAO MANIKRAO JADHAV 46/2
57	46/3	Private	Agriculture	0.013	CHANGDEV DNYANDEO CHICHELE 46/3
58	47	Private	Agriculture	0.165	RAMLAAL RANGANAATH SAATPUTE 47
59	49/1	Private	Agriculture	0.082	AMARSING LALSING SURADKAR 49/1
60	49/2	Private	Agriculture	0.098	GAJANAN LALSINGH SURADKAR 49/2
61	49/3	Private	Agriculture	0.06	SUMANBAI LALSINGH SURADKAR 49/3
62	5/1	Private	Agriculture	0.05	SHESHRAO SHIVRAM BHOSALE 5/1
63	5/2	Private	Agriculture	0.027	DINAKAR SHIVRAM BHOSALE 5/2

64	50/1	Private	Agriculture	0.016	GAJANAN LALSINGH SURADKAR 50/1
65	50/2	Private	Agriculture	0.02	SUNITA PANDURANG SURADKAR 50/2
66	50/3	Private	Agriculture	0.03	NAMDEO RAKHMAJI SURADKAR 50/3
67	50/4	Private	Agriculture	0.014	RAMESHWAR KISAN KHANDAGALE 50/4
68	51/1	Private	Agriculture	0.04	NAMDEO RAMRAO KHANDAGALE 51/4
69	51/2	Private	Agriculture	0.006	LATA SOHAM KHANDAGALE 51/2
70	51/3	Private	Agriculture	0.004	PRALHAD DAMODAR RAJPUT 51/3
71	51/4	Private	Agriculture	0.009	FAKIRA DHONDU CHINCHOLE 51/4
72	51/5	Private	Agriculture	0.01	BABURAO LAXMAN CHINCHOLE 51/5
73	52/1	Private	Agriculture	0.028	HARIDAS DEVRAO BHOSALE 52/1
74	52/2	Private	Agriculture	0.027	RAMDAS DEVRAO BHOSALE 52/2
75	87/1	Private	Agriculture	0.016	BHIKAJI HARIBA JADHAV 87/1
76	87/2	Private	Agriculture	0.023	ANANDA VITHOBA JADHAV 87/2
77	87/3	Private	Agriculture	0.003	VAMAN VITHOBA JADHAV 87/3
78	88	Private	Agriculture	0.035	LIMBAJI RAMA JADHAO 88
79	89/1	Private	Agriculture	0.042	KISAN KUNDALIK BHAKDE 89/1
80	89/2	Private	Agriculture	0.025	SUPDA DATTU BHAKADE 89/2
81	90/1	Private	Agriculture	0.013	GAJANAN TUKARAM SUROSHE 90/1
82	90/2	Private	Agriculture	0.011	GANESH BABURAO AVGHADE 90/2
83	91/1	Private	Agriculture	0.009	SHANTABAI BHIKAJI CHINCHOLE 91/1
84	91/2	Private	Agriculture	0.006	SUBHASH BHIKAJI CHINCHOLE 91/2
85	91/3	Private	Agriculture	0.006	JAGANNATH BHIKAJI CHINCHOLE 91/3

86	92	Private	Agriculture	0.029	BHAGVAN TEJRAO KORDE ,GAYABAI TEJRAO KORDE 92
87	93/1	Private	Agriculture	0.012	MINA MADHUKAR GAVTE 93/1
88	93/2	Private	Agriculture	0.018	GANESH BABURAO AVGHADE 93/2
89	94	Private	Agriculture	0.014	Eknath Kisan Jhagre, Vishwanath Kisan Jhagre, Suresh Kisan Jhagre, Tulsabai Sadashiv Pawar, Manjulabai Tukaram Jadhav, Laxmibai Kisan Jhagre 94
90	95	Private	Agriculture	0.015	GAYABAI DATTUAPPA RAUT ,DEVIDAS DATTUAPPA RAUT,SHIVAAPA DATTUAPPA RAUT 95
91	96	Private	Agriculture	0.032	RAJASHRI SHAHU CHARITABLE TRUST SUNDARKHED SANCHALAK RAJU RUPRAAV SHELAKE 96
92	97	Private	Agriculture	0.067	DEVENDRA CHANDRABHAN KHILLARE 97
93	98	Private	Agriculture	0.056	Bhagwan Konduji More, Chandramani Konduji More 98
Taluk: Chikhli					
Village: Hatni					
1	249	Private	Agriculture	1.07	DILIP PANDURAG JADHAV 249
2	51	Private	Agriculture	0.1	KISAN HARSINGH JADHAV,SITARAM HARSINGH JADHAV,CHANDRAKOR MAHADU PARIHAR, SAMADHAN NARSINGH JADHAV, VISHNU NARSINGH JADHAV, KAUSHALYA NARSING JADHAV, BHAGVAN NARSINGH JADHAV, UTTAM NARSING JADHAV 51
3	52	Private	Agriculture	0.12	JULALSINGH RAMSINGH JADHAV 52
4	53	Private	Agriculture	0.4	GULABSING RAMSINGH JADHAV 53
5	54	Private	Agriculture	0.29	MOHAN NAMDEO JADHAV 54
Village: Satgaon Bhusari					
6	235	Private	Agriculture	0.085	BHAGVAT SHAMRAO DESHAMUKH 235

7	235	Private	Agriculture	0.0665	RAMRAO SHAMRAO DESHMUKH 235
8	244	Private	Agriculture	0.05	VIJAY BHAGVATRAO DESHMUKH 244
9	260	Private	Agriculture	0.02	GIRIJABAI SHRIPAT DESHMUKH ,SUSHILABAI SITARAM DESHMUKH 260
10	266	Private	Agriculture	0.01	SURESH SAHEBRAO GADHE 266
11	266	Private	Agriculture	0.01	KUSHIVARTA TEJRAO GAADHE 266
12	267	Private	Agriculture	0.01	KADUBA GULAB GAADHE 267
13	269	Private	Agriculture	0.01	RAJKOR DINKARRAO THENG 269
14	269	Private	Agriculture	0.01	PANCHAFULA EKNAATH THENG 269
15	270	Private	Agriculture	0.01	GANESH LAXMAN GAADHE 270
16	270	Private	Agriculture	0.01	INDUBAI HIMMATRAO GAADHE 270
17	275	Private	Agriculture	0.04	ASHOK KADUBA PATIL 275
18	276	Private	Agriculture	0.05	NARENDRA JANARDAN LAMDHAD 276
19	426	Private	Agriculture	0.02	ASHOK BANDUJI PATIL 426
20	430	Private	Agriculture	0.13	MANIKRAO NARAYAN PATIL 430
21	430	Private	Agriculture	0.02	RAMESH RAMRAO JADHAV 430
22	431	Private	Agriculture	0.04	SIMATAI NAMDEORAV VARADE 431
23	431	Private	Agriculture	0.07	RAJU SHANKAR THORAT 431
24	432	Private	Agriculture	0.04	SURESH SHIVAPPA LAMDHAD 432
25	433	Private	Agriculture	0.01	ANNAPURNA SAHEBRAO BHUSARI, ARUN SAHEBRAO BHUSARI 433
26	433	Private	Agriculture	0.03	JIJABAI SURESH KADAM, RAMU SURESH KADAM 433
27	433	Private	Agriculture	0.01	DAULAT JAIVANTA JADHAV 433
28	47	Private	Agriculture	0.06	SANJAY SHANKAR THORAT 47

	Village: Sonewadi				
29	168	Private	Agriculture	0.01	MADHAV LAXMAN HAADE 168
30	168	Private	Agriculture	0.01	RENUKABAI PARMESHWAR HAADE 168
31	169	Private	Agriculture	0.02	SINDHUBAI CHATARSINGH PAWAR 169
32	170	Private	Agriculture	0.02	SUDHAKAR DATTATRAY DASTURE 170
33	170	Private	Agriculture	0.03	SUNIL DATTATRAY DASTURE 170
34	171	Private	Agriculture	0.07	SATISH SIDDHIVINAYAK DASTURE 171
35	172	Private	Agriculture	0.09	SHREYASH SATISH DASTURE 172
36	173	Private	Agriculture	0.03	SIDDHIVINAYAK VASUDEO DASTURE 173
37	174	Private	Agriculture	0.01	MILIND DATTATRAY DASTURE 174
38	174	Private	Agriculture	0.01	NITIN DATTATRAY DASTURE 174
39	176	Private	Agriculture	0.02	SHIVAJI MAROTI TAYADE 176
40	176	Private	Agriculture	0.03	TRAMBAK MAROTI TAYADE 176
41	26	Private	Agriculture	0.07	PARMESHWAR SAKHARAM PAWAR 26
42	260	Private	Agriculture	0.01	PATILBA PIRAJI SHELKE 260
43	260	Private	Agriculture	0.01	GANESH BHAGVAN PAWAR 260
44	260	Private	Agriculture	0.01	RANJANABAI AMBADAS PAWAR 260
45	261	Private	Agriculture	0.01	BABAN SHRIRAM PAWAR 261
46	261	Private	Agriculture	0.02	SUBHASH RANGANAATH PAWAR 261
47	265	Private	Agriculture	0.01	FAKIRA BHIKAJI PAWAR 265
48	265	Private	Agriculture	0.01	RUKHMINA ARUN PAWAR 265

49	265	Private	Agriculture	0.01	HIMMATRAO GABAJI PAWAR 265
50	268	Private	Agriculture	0.01	DATTATRAY RANGANAATH PAWAR 268
51	27	Private	Agriculture	0.02	MORESHWAR SAKHARAM PAWAR 27
52	271	Private	Agriculture	0.02	SANTOSH EKNATH GAWANDE 271
53	276	Private	Agriculture	0.01	VIJAY HIMMATRAO HADE AND GAJANAN HIMMATRAO HADE 276
54	276	Private	Agriculture	0.01	DATTATRAY RANGNATH PAWAR 276
55	276	Private	Agriculture	0.01	ANKUSH SHRIRAM PAWAR 276
56	276	Private	Agriculture	0.01	BABAN SHRIRAM PAWAR 276
57	28	Private	Agriculture	0.01	GUMFABAI SAKHARAM PAWAR 28
58	29	Private	Agriculture	0.02	BHAGVAN KISAN BARDE,CHANDRABHAGABAI KISAN BARDE 29
59	294	Private	Agriculture	0.01	TRAMBAK MAROTI TAYADE 294
60	294	Private	Agriculture	0.02	SHIVAJI MAROTI TAYADE 294
61	30	Private	Agriculture	0.01	CHAYA GAJANAN JADHAV, DURGA ASHOK PAWAR 30
62	32	Private	Agriculture	0.03	DARUBAI NARAYAN JANJAL AND JAGANNATH NARAYAN JANJAL 32
63	46	Private	Agriculture	0.01	SHIVCHARAN KISAN PAWAR ,DHRUPADABAI KISAN PAWAR ,SAMINDA SUGDEV,KAVERIBAI KISAN GAIKWAD, YUVRAJ KISAN PAWAR 46
64	47	Private	Agriculture	0.02	ATMARAM TRAMBAK PAWAR 47
65	48	Private	Agriculture	0.01	ATMARAM TRAMBAK PAWAR 48
66	48	Private	Agriculture	0.01	KASTURABAI SANTOSHRAO PAWAR ,MANDAKINI SANTOSH PAWAR,SARLA SANTOSH PAWAR,BHAGYASHREE SANTOSH PAWAR,SHARADA SANTOSH PAWAR,GODAVARI

					SANTOSH PAWAR 48
67	48	Private	Agriculture	0.01	SHIVAJI TRAMBAK PAWAR 48
68	48	Private	Agriculture	0.01	NANDA DILIP PAWAR 48
69	49	Private	Agriculture	0.01	UTTAM RAGHO TAYADE 49
70	49	Private	Agriculture	0.01	SITARAM RAGHO TAYADE 49
71	50	Private	Agriculture	0.02	MANOHAR LAXMAN TAYADE 50
72	51	Private	Agriculture	0.01	Gajanan Sukhdev Tayde, Bharat Sugdev Tayde, Radhabai Vishnu Shelke, Godavari Fakirba Tayde, Nirmala Arun Fadat, Kailas Fakirba Tayde, Vilas Fakirba Tayde 51
73	52	Private	Agriculture	0.01	GAJANAN KASHIRAM PANDIT 52
74	52	Private	Agriculture	0.01	BHAGVAN NAMDEO TAYADE 52
			TOTAL	8.1282	

[F. No. RW/NH/12014/157/2017-MAH-ZONE-IV/3D]

RAJESH GUPTA, Director